
 Istituto Comprensivo “  via Pietro Nenni  ” 

 All’ ALBO 
 S E D E 

 Oggetto: Formazione delle classi Scuola PRIMARIA. 
   
   

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTO  l’art.  396,  comma  2,  lett.d)  del  D.Lgs.  297/94  Testo  unico  delle  disposizioni  legislative  in  materia 
 di istruzione  , che dispone 
 Art. 396 Funzione Direttiva 
 2. In particolare, al personale direttivo spetta:  [...] 
 d)  procedere  alla  formazione  delle  classi,  all'assegnazione  ad  esse  dei  singoli  docenti,  alla  formulazione 
 dell'orario,  sulla  base  dei  criteri  generali  stabiliti  dal  consiglio  di  circolo  o  d'istituto  e  delle  proposte  del 
 collegio dei docenti; 

 VISTI  i  criteri  generali  stabiliti  dal  Consiglio  di  Istituto,  così  come  disposto  dall’art.  10,  comma  4  del 
 D.Lgs. 297/94; 

 CONSIDERATE  le  proposte  formulate  dal  Collegio  dei  Docenti,  così  come  disposto  dall’art.  7,  comma 
 2, lett. B), del D.Lgs. 297/94; 

 TENUTO CONTO  delle domande di iscrizione pervenute; 

    DECRETA 

 la formazione delle classi per l’anno scolastico 2023/24 come da prospetti allegati. 

 Il Dirigente Scolastico 
 prof. Matteo SCARLATO 
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
 ai sensi e per gli effetti dell'art. 3, co. 2 D.Lgs. n. 39/93 

 Sede Scuola Media Statale “Padre Pio”  - via P. Nenni,  13/15- Tel. 0882 382331 - Tel. e fax  Pres. 0882-381099 
 Sede Circolo Didattico "Emilio Ricci" - via A. De Gasperi, 1 -  Tel./Fax 0882 391577 

 PEO:FGIC88200L@istruzione.it - PEC: FGIC88200L@pec.istruzione.it - www.scuolamediapadrepio.edu.it 
 Cod.Mecc. FGIC88200L - C.F.  93073530714  - Cod. iPA:  icsvp  - Cod. Univoco: TD7YQA 




